העלון של

המשק החקלאי

משרד החינוך, המנהל לחינוך
התישבותי, פנימייתי ועליית הנוער

יוצאים למרעה בימין אורד

ניסן תשע"ה
אפריל 2015

ענף אגרו אקולוגיה בכפר הירוק.

ענף האגרו אקולוגיה קיים בכפר הירוק כחמש שנים. הרעיון להקמת הענף היה תולדה של בחינת רעיונות במסגרת בית הספר הניסויי. המשק הוגדר כפלטפורמה היכולה לתרום לתחום מנהיגות סביבתית כאשר המטרה הפדגוגית היא תלמיד המוביל שינוי מיטבי עם הסביבה. אנו משתמשים בטבע כמקום להשגת המטרה.